
RESULTS
1. dirka - Mladinke/Članice ob 10:00

Category: ČLANICE (WE)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

204 10112174319 BTC CITY LJUBLJANA ZH1 PESTOTNIK Sara 7 01:07:47 00:00:00 29,74

201 10113551012 PIKA TEAM BY MASTERC2 ŠTRUKELJ Dominika 7 01:08:24 00:00:37 29,47

203 10122776621 BTC CITY LJUBLJANA ZH3 ŽUMER Hana 7 01:11:27 00:03:40 28,22

202 10108097790 PIKA TEAM BY MASTERC4 ZUPANIČ Neža 6 01:04:10 -1

Category: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

223 10075260058 RAJD LJUBLJANA, CUBE 1 ŠERKEZI Maruša Tereza 7 01:03:05 00:00:00 31,96

210 10017646102 PIKA TEAM BY MASTERC2 TANCIK Meta 7 01:03:39 00:00:34 31,67

230 10034600587 ASD LIBERTAS CERESE3 PETRIS Carlotta 7 01:07:24 00:04:19 29,91

222 10050014190 PERUTNINA PTUJ4 JEROMEL Hana 7 01:07:25 00:04:20 29,9

233 10030859623 ASD LIBERTAS CERESE5 GUICHARDAZ Sofia 7 01:10:14 00:07:09 28,7

231 10033238345 ASD LIBERTAS CERESE6 BERTINO Sara 7 01:10:14 00:07:09 28,7

206 10075244601 PIKA TEAM BY MASTERC7 WALCHER Sophie 7 01:11:18 00:08:13 28,27

209 10089842996 PIKA TEAM BY MASTERC8 MEHLE Taja 6 01:03:51 -1

212 10142629083 PIKA TEAM BY MASTERC9 PATRU Emilie 6 01:03:53 -1

216 10107553984 KK ADRIA MOBIL10 COLNAR Iva 6 01:04:05 -1

225 10118664225 LOTUS TEAM11 PÁKOLICZ Gréta 6 01:04:10 -1

234 10055735271 ASD LIBERTAS CERESE12 LAZZARIN Ellis 6 01:04:10 -1

213 10125774830 PIKA TEAM BY MASTERC13 JUVAN Anika 6 01:04:18 -1

229 10032516707 ASD LIBERTAS CERESE14 MURRO Camilla 6 01:04:18 -1

215 10141828330 KK ADRIA MOBIL15 RODIČ Klara Eliza 6 01:04:24 -1

226 10155946880 RC KAC16 DAMEY Helena-marie 6 01:05:49 -1

211 10127362293 PIKA TEAM BY MASTERC17 ŠETINA Neža 6 01:07:33 -1

217 10162892484 KK POSTOJNA18 FABČIČ Jasna 6 01:09:47 -1

207 10076939269 PIKA TEAM BY MASTERC19 LISIĆ Hana 5 01:06:28 -2

218 10141403449 KK TBP LENART20 DAKS Maja 4 00:45:36 -3

220 10060326304 KK TBP LENART21 TOMPA Veronika 3 00:34:26 -4

219 10060325900 KK TBP LENART22 TOMPA Julija 2 00:25:06 -5

Category: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

243 10142510764 KK TROPOVCI1 ŽALIG Maša 7 01:03:05 00:00:00 31,96

242 10113084503 PERUTNINA PTUJ2 ADAM Kaja 7 01:10:55 00:07:50 28,43

245 10126195465 KK ADRIA MOBIL3 MEHLE Lara 7 01:10:55 00:07:50 28,43

235 10073410792 PIKA TEAM BY MASTERC4 MEHLE Lina 7 01:11:09 00:08:04 28,33

249 10065487815 KK TBP LENART5 GONZA Rebeka 7 01:11:28 00:08:23 28,21

236 10127361990 PIKA TEAM BY MASTERC6 ŠETINA Lara 6 01:03:56 -1
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250 10033968572 ASD LIBERTAS CERESE7 SAVORGNANO Ambra 6 01:04:10 -1

246 10126196475 KK ADRIA MOBIL8 LINDIČ Stella 6 01:04:13 -1

240 10143628688 PIKA TEAM BY MASTERC9 OKORN Zala 6 01:05:48 -1

241 10137351374 PERUTNINA PTUJ10 MURŠEC Gaja 6 01:05:58 -1

244 10147478477 KK TROPOVCI11 FUCHS Katharina 6 01:06:01 -1

247 10116559426 KK ADRIA MOBIL12 VURUŠIĆ Maja 6 01:09:46 -1

238 10149443840 PIKA TEAM BY MASTERC13 JUVAN Manca 6 01:09:47 -1

237 10154798240 PIKA TEAM BY MASTERC14 PAGON Sidney 6 01:15:21 -1

248 10160685938 KK ADRIA MOBIL15 KOVAČIČ Enja 5 01:06:29 -2

Event: 4. POKAL KAMNIKA IN VN GENERALI ZAME

Date: 05.04.2025

Organizer: KD ROG LJUBLJANA

Responsible person: Miha Koncilja

Commisaries: Gaber Vandur
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RESULTS
2. dirka, Mlajši mladinci ob 11:15

Category: MLAJŠI MLADINCI (U17)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

170 10106756463 KD KNEžJEGA MESTA C1 MERNIK Osskar 8 01:09:32 00:00:00 33,14

165 10130876626 MEBLOJOGI PRO-CONC2 OLENIK Maks 8 01:09:37 00:00:05 33,1

185 10123937284 KK TROPOVCI3 ŽITNIK Alen 8 01:10:19 00:00:47 32,77

106 10124943357 POGI TEAM UAE GENER4 OTONIČAR Miha 8 01:10:19 00:00:47 32,77

196 10099849760 RC KAC5 WIESMAYR Niklas 8 01:10:24 00:00:52 32,73

158 10117231150 FACTOR RACING6 BAJŽELJ Rok 8 01:10:38 00:01:06 32,62

151 10150556209 FACTOR RACING7 KOMAC Kristjan 8 01:10:51 00:01:19 32,52

108 10097717780 POGI TEAM UAE GENER8 KLUN Gal 8 01:11:40 00:02:08 32,15

189 10104509501 PERUTNINA PTUJ9 ADAM David 8 01:11:43 00:02:11 32,13

142 10017614271 KK ADRIA MOBIL10 DEJAK Lenart 8 01:11:44 00:02:12 32,12

163 10131522684 MEBLOJOGI PRO-CONC11 LIŠTER Žan 8 01:11:44 00:02:12 32,12

198 10131489241 ŠKOLA BICIKLIZMA ZAG12 KVASINA Šimun 8 01:11:44 00:02:12 32,12

162 10103523838 FACTOR RACING13 KALAN Matic 8 01:11:45 00:02:13 32,11

123 10088595942 POGI TEAM UAE GENER14 ŠTEMBAL David 8 01:11:47 00:02:15 32,1

144 10092945784 KK ADRIA MOBIL15 SELIŠKAR Lovro 8 01:11:53 00:02:21 32,05

173 10142328484 KD KNEžJEGA MESTA C16 REPŠE Urban 8 01:11:53 00:02:21 32,05

147 10103518481 KK ADRIA MOBIL17 KOBE Val 8 01:11:53 00:02:21 32,05

107 10127637129 POGI TEAM UAE GENER18 HVASTIJA Urban 8 01:13:31 00:03:59 31,34

135 10144537458 KD SLOGA 1902 IDRIJA19 PETRIČ Jakob 8 01:13:52 00:04:20 31,19

146 10162631190 KK ADRIA MOBIL20 ŠKUL Marko 8 01:14:01 00:04:29 31,13

141 10128258838 KK ADRIA MOBIL21 BARTOLME Enej 8 01:14:08 00:04:36 31,08

132 10162890464 POGI TEAM UAE GENER22 ALBREHT Blaž 8 01:14:10 00:04:38 31,07

130 10075246520 POGI TEAM UAE GENER23 BERLEC Oskar 8 01:14:12 00:04:40 31,05

164 10130467307 MEBLOJOGI PRO-CONC24 MARINIČ Borut 8 01:14:17 00:04:45 31,02

125 10113083792 POGI TEAM UAE GENER25 UKMAR Luka 8 01:14:37 00:05:05 30,88

152 10132151568 FACTOR RACING26 ROPRET Vid 8 01:15:42 00:06:10 30,44

186 10118255815 KK TROPOVCI27 LEBAR Denis 8 01:15:42 00:06:10 30,44

160 10080441575 FACTOR RACING28 KALAN Urban 8 01:15:46 00:06:14 30,41

134 10108088090 KD SLOGA 1902 IDRIJA29 HVALA Nik 8 01:15:47 00:06:15 30,4

172 10149447274 KD KNEžJEGA MESTA C30 SLAPŠAK Lan 8 01:15:49 00:06:17 30,39

119 10125547888 POGI TEAM UAE GENER31 DOGŠA Tadej 8 01:15:52 00:06:20 30,37

194 10126548305 TANIN SEVNICA32 RAINER Bor 8 01:16:01 00:06:29 30,31

116 10124938812 POGI TEAM UAE GENER33 LINKE Maks 8 01:16:23 00:06:51 30,16

157 10127661377 FACTOR RACING34 POKORN Gal 8 01:16:27 00:06:55 30,14

109 10129970280 POGI TEAM UAE GENER35 ERJAVEC Matevž 8 01:16:32 00:07:00 30,1

191 10106690987 PERUTNINA PTUJ36 VIDOVIČ Nik 8 01:16:53 00:07:21 29,97

149 10092750370 FACTOR RACING37 GAŠPERLIN Tine 8 01:17:08 00:07:36 29,87

128 10149133743 POGI TEAM UAE GENER38 ADLEŠIČ Taj 8 01:17:29 00:07:57 29,74
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129 10149085647 POGI TEAM UAE GENER39 PREMELČ Timotej 8 01:17:30 00:07:58 29,73

190 10119096378 PERUTNINA PTUJ40 BORNŠEK Jernej 8 01:17:41 00:08:09 29,66

193 10131769834 PERUTNINA PTUJ41 RESMAN Anej 8 01:18:33 00:09:01 29,33

114 10130153671 POGI TEAM UAE GENER42 ROTOVNIK Bor 8 01:18:44 00:09:12 29,26

199 10095795867 ŠKOLA BICIKLIZMA ZAGNORŠIĆ FilipDNF

145 10103389856 KK ADRIA MOBILMERVAR VidDNF

133 10138319657 POGI TEAM UAE GENERROŽANEC MaksDNF

111 10124942953 POGI TEAM UAE GENERČEBULJ NejcDNF

156 10103524343 FACTOR RACINGHAFNER MarcelDNF

181 10131458525 KK POSTOJNAOTONIČAR SvitDNF

136 10105689059 KD SLOGA 1902 IDRIJABOŽIČ SašDNF

192 10104152924 PERUTNINA PTUJBOHAK MajDNF

140 10116550635 KK ADRIA MOBILRODIČ Erazem JanezDNF

195 10162205000 RC KACGORI AndreaDNF

139 10147556582 KD SLOGA 1902 IDRIJAMOČNIK LukaDNF

171 10162268452 KD KNEžJEGA MESTA CTAJNŠEK GašperDNF

178 10143471670 KD BRANIK MARIBORBATISTIĆ EnejDNF

155 10127874272 FACTOR RACINGLAMOVEC RokDNF

126 10161489422 POGI TEAM UAE GENERKODERMAC RokDNF

197 10151621286 ŠKOLA BICIKLIZMA ZAGRAJKOVIĆ AreliDNF

177 10152248352 KD BRANIK MARIBORPOTISK FedjaDNF

187 10120000906 PERUTNINA PTUJKIRBIŠ MihaDNF

188 10113377220 PERUTNINA PTUJLAMPRET LukaDNF

118 10152546931 POGI TEAM UAE GENERVOLF ŽanDNF

131 10112508563 POGI TEAM UAE GENERLALIĆ NikoDNF

113 10127803645 POGI TEAM UAE GENERGREGORIČ NejcDNF

184 10141403247 KK TBP LENARTROBIČ TineDNF

143 10116560840 KK ADRIA MOBILJAKŠE SamoDNF

175 10141269366 KD KNEžJEGA MESTA CMEŽA MORI AljažDNF

180 10131458020 KK POSTOJNAKOLENC EtienDNF

127 10125071679 POGI TEAM UAE GENERAHAČIČ MarkDNF

159 10151099308 FACTOR RACINGIVANČIČ RUS LukaDNF

176 10162067883 KD BRANIK MARIBORMARKANOVIĆ RafaelDNF

137 10151303412 KD SLOGA 1902 IDRIJAPAVŠIČ AnžeDNF

148 10076940582 KK ADRIA MOBILKOVAČIČ UrbanDNF

150 10161191247 FACTOR RACINGTODOROVIĆ LeonDNF

110 10125773719 POGI TEAM UAE GENERKRAJNC FranciDNF

182 10141403752 KK TBP LENARTTRSTENJAK TjašDNF

117 10127805362 POGI TEAM UAE GENERSNOJ RafkoDNF

115 10161489119 POGI TEAM UAE GENERŠVEGL TomažDNS

120 10150085353 POGI TEAM UAE GENERKOMAC LeonDNS

122 10151553184 POGI TEAM UAE GENERBABNIK TERAN TristanDNS

124 10125158878 POGI TEAM UAE GENERKOVAČIČ MihaDNS

153 10143626163 FACTOR RACINGPAVEC PrimožDNS

166 10149728372 MEBLOJOGI PRO-CONCŠAVLI NikDNS

167 10140768000 MEBLOJOGI PRO-CONCCONSOLE ElijaDNS

168 10131458929 MEBLOJOGI PRO-CONCŠUŠTERŠIČ MatijaDNS

169 10092440778 MEBLOJOGI PRO-CONCDAKSKOBLER MihaDNS

183 10128959157 KK TBP LENARTZEMLJIČ NandeDNS

Event: 4. POKAL KAMNIKA IN VN GENERALI ZAME

Date: 05.04.2025

Organizer: KD ROG LJUBLJANA
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Responsible person: Miha Koncilja

Commisaries: Gaber Vandur
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RESULTS
3. dirka, Starejši mladinci ob 12:30

Category: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

102 10114021561 PC BAIX EBRE TORTOSA1 BOLDYREV Matvei 12 01:37:10 00:00:00 35,57

101 10137271653 PC BAIX EBRE TORTOSA2 IAKOVLEV Matvei 12 01:38:32 00:01:22 35,07

17 10090859173 POGI TEAM UAE GENER3 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 12 01:38:40 00:01:30 35,03

105 10120261287 PC BAIX EBRE TORTOSA4 PROSANDEEV Iaroslav 12 01:38:41 00:01:31 35,02

16 10103527272 POGI TEAM UAE GENER5 EBNER Bor 12 01:38:41 00:01:31 35,02

18 10112792085 POGI TEAM UAE GENER6 PETRIČ Bastian 12 01:38:41 00:01:31 35,02

45 10117212053 FACTOR RACING7 RANT Lovro 12 01:38:42 00:01:32 35,02

64 10117173152 PERUTNINA PTUJ8 LUPŠA Luka 12 01:38:43 00:01:33 35,01

85 10092469676 LOTUS TEAM9 CICKARIC Marko 12 01:38:43 00:01:33 35,01

79 10078822988 RC KAC10 FUGGER Heimo 12 01:38:44 00:01:34 35

49 10145141888 FACTOR RACING11 KOŠIR Enej 12 01:38:44 00:01:34 35

87 10112617182 VICTORIJA TEAM12 DAVIDOV Igor 12 01:38:45 00:01:35 35

44 10049828173 KK ADRIA MOBIL13 NIKACEVIC Rastko 12 01:38:48 00:01:38 34,98

76 10102368629 RC KAC14 LUDWICZEK Lorenz 12 01:38:49 00:01:39 34,97

43 10059001545 KK ADRIA MOBIL15 ŠTAJNAR Gašper 12 01:38:50 00:01:40 34,97

20 10078546742 POGI TEAM UAE GENER16 MAKSIMOVIĆ Luka 12 01:38:53 00:01:43 34,95

90 10032924410 ASD LIBERTAS CERESE17 TURCO Nicolas 12 01:39:01 00:01:51 34,9

41 10050015810 KK ADRIA MOBIL18 MURŠEC Nik 12 01:39:58 00:02:48 34,57

42 10052982087 KK ADRIA MOBIL19 PREVEJŠEK Mai 12 01:39:58 00:02:48 34,57

29 10058286270 KK ADRIA MOBIL20 LUKIĆ Leon 12 01:39:59 00:02:49 34,57

54 10117210033 FACTOR RACING21 GRAŠIČ Andraž 12 01:39:59 00:02:49 34,57

31 10076944626 KK ADRIA MOBIL22 JAKŠE Žiga 12 01:41:16 00:04:06 34,13

98 10032592586 ASD LIBERTAS CERESE23 GIACOMEL Riccardo 12 01:41:50 00:04:40 33,94

53 10092257387 FACTOR RACING24 PREVC Oto 12 01:43:23 00:06:13 33,43

58 10103652160 FACTOR RACING25 MUBI Jan 12 01:43:23 00:06:13 33,43

81 10106990172 LOTUS TEAM26 DIMITROV Yordanov Pavel 12 01:43:30 00:06:20 33,39

69 10060325492 KK TBP LENART27 GONZA Tomaž 12 01:43:31 00:06:21 33,39

92 10108068286 ASD LIBERTAS CERESE28 VIDAL Davide 12 01:43:32 00:06:22 33,38

12 10117100404 POGI TEAM UAE GENER29 KUČEK Gašper 12 01:43:32 00:06:22 33,38

89 10084067456 ASD LIBERTAS CERESE30 BOLZAN Thomas 12 01:43:32 00:06:22 33,38

83 10023615945 LOTUS TEAM31 KÁLMÁN Dániel Ákos 12 01:44:38 00:07:28 33,03

52 10129435972 FACTOR RACING32 ARNOLJ Luka 12 01:44:43 00:07:33 33

51 10137604685 FACTOR RACING33 ZAGOŽEN Ažbe 12 01:44:47 00:07:37 32,98

103 10120261186 PC BAIX EBRE TORTOSA34 GRECHISHKIN Vadim 12 01:44:48 00:07:38 32,98

27 10153768727 POGI TEAM UAE GENER35 ČIMŽAR Miha 12 01:44:52 00:07:42 32,96

84 10128151330 LOTUS TEAMKALENČÍK OliverDNF

33 10119094661 KK ADRIA MOBILSTARIČ VikDNF

99 10031419492 ASD LIBERTAS CERESEPANDOLFO LorenzoDNF
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96 10034178437 ASD LIBERTAS CERESEDORIGO VIANI RiccardoDNF

95 10031459205 ASD LIBERTAS CERESEDALLA CIA  AlbertoDNF

70 10152248756 KD BRANIK MARIBORKONOPATSKYI ArturDNF

8 10112539986 POGI TEAM UAE GENERBAHAR MaksDNF

5 10127970666 POGI TEAM UAE GENERPOVIRK JušDNF

30 10076947454 KK ADRIA MOBILMERVAR TimDNF

13 10129019478 POGI TEAM UAE GENERPRIJATELJ IgorDNF

97 10128250956 ASD LIBERTAS CERESEFRANZO  EmanueleDNF

100 10051877095 ASD LIBERTAS CERESEPODO MassimoDNF

93 10032298960 ASD LIBERTAS CERESEBULFONI EdoardoDNF

94 10032102839 ASD LIBERTAS CERESEBALLATORE FedericoDNF

3 10106606216 POGI TEAM UAE GENERŠLIBAR JakobDNF

50 10132709724 FACTOR RACINGKODRUN MaiDNF

65 10109124980 PERUTNINA PTUJKOSTANJEVEC LucianDNF

2 10125774325 POGI TEAM UAE GENERMACHTIG MauroDNF

48 10161189025 FACTOR RACINGOBLAK AljažDNF

67 10131052741 PERUTNINA PTUJBORNŠEK JakobDNF

66 10097468614 PERUTNINA PTUJSCARIOT MarisDNF

57 10161188924 FACTOR RACINGAHČIN MarkDNF

14 10137557805 POGI TEAM UAE GENERZARNIK LukaDNF

75 10151010085 RC KACGORI MatteoDNF

72 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA CJAGER JanDNF

6 10102246165 POGI TEAM UAE GENERSTRAJNAR TajDNF

91 10023516606 ASD LIBERTAS CERESEMURRO NicholasDNF

10 10124941236 POGI TEAM UAE GENERČEBULJ MaticDNF

19 10111280707 POGI TEAM UAE GENERBERLAK BorDNF

61 10140979477 MEBLOJOGI PRO-CONCROME LovroDNF

78 10093913865 RC KACSCHOBY JonasDNF

55 10117211144 FACTOR RACINGGOSAR NejcDNF

74 10141402338 BK ZADAR JABUKA TonkoDNF

77 10136069257 RC KACNOGGLER TobiasDNF

59 10128541047 MEBLOJOGI PRO-CONCKOMEL DavidDNF

4 10145467345 POGI TEAM UAE GENERDOLIĆ DorianDNF

24 10145036101 POGI TEAM UAE GENERKOKALJ MatejDNF

47 10161189530 FACTOR RACINGSTARMAN ŽigaDNF

104 10111625257 PC BAIX EBRE TORTOSAPOPOV MarkDNF

32 10063706550 KK ADRIA MOBILNOVAK MajDNF

34 10116558618 KK ADRIA MOBILVURUŠIĆ NejcDNF

46 10161189328 FACTOR RACINGVALI DavidDNF

28 10121233311 POGI TEAM UAE GENERPUNGARTNIK MihaDNF

37 10092945178 KK ADRIA MOBILAVSEC AljažDNF

88 10091189579 VK HEROJKOSTOSKI KostantinDNF

86 10128658255 CNC CYCLING TEAMERÜLKÜ EgeDNF

1 10114198989 POGI TEAM UAE GENERSTARE ŽigaDNF

15 10137467370 POGI TEAM UAE GENERVODLAN NikDNF

35 10103550009 KK ADRIA MOBILDERGANC AntonDNF

7 10114197474 POGI TEAM UAE GENERSTEVIĆ TitDNF

71 10162268553 KD KNEžJEGA MESTA CMAGDIČ LiamDNF

21 10127347846 POGI TEAM UAE GENERVINTAR MaticDNF

73 10140760320 RIBNO ALPINE RESORT SITAR JakobDNF

68 10144122883 KK TBP LENARTBRAJNIK TianDNF

23 10131234920 POGI TEAM UAE GENERKRAJCAR ŽakDNF

26 10161491240 POGI TEAM UAE GENERČUČEK MaksDNF

22 10161446073 POGI TEAM UAE GENERGOLOB MaksDNS
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56 10096796684 FACTOR RACINGNOGRAŠEK BorDNS

60 10159253570 MEBLOJOGI PRO-CONCSKOČIR ŽanDNS

63 10128541754 MEBLOJOGI PRO-CONCREMEC MaticDNS

Event: 4. POKAL KAMNIKA IN VN GENERALI ZAME

Date: 05.04.2025

Organizer: KD ROG LJUBLJANA

Responsible person: Miha Koncilja

Commisaries: Gaber Vandur
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RESULTS

LETEČI CILJI

Category: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

102 10114021561 PC BAIX EBRE TORTOSA 1 BOLDYREV Matvei 10

105 10120261287 PC BAIX EBRE TORTOSA 2 PROSANDEEV Iaroslav 5

17 10090859173 POGI TEAM UAE GENERALI3 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 3

44 10049828173 KK ADRIA MOBIL4 NIKACEVIC Rastko 3

16 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI5 EBNER Bor 3

49 10145141888 FACTOR RACING6 KOŠIR Enej 1

90 10032924410 ASD LIBERTAS CERESETTO7 TURCO Nicolas 1

43 10059001545 KK ADRIA MOBIL8 ŠTAJNAR Gašper 1

3 10106606216 POGI TEAM UAE GENERALI9 ŠLIBAR Jakob 0

64 10117173152 PERUTNINA PTUJ10 LUPŠA Luka 0

101 10137271653 PC BAIX EBRE TORTOSA 11 IAKOVLEV Matvei 0

Category: MLAJŠI MLADINCI (U17)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

165 10130876626 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE1 OLENIK Maks 6

135 10144537458 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 PETRIČ Jakob 5

108 10097717780 POGI TEAM UAE GENERALI3 KLUN Gal 5

106 10124943357 POGI TEAM UAE GENERALI4 OTONIČAR Miha 4

123 10088595942 POGI TEAM UAE GENERALI5 ŠTEMBAL David 3

158 10117231150 FACTOR RACING6 BAJŽELJ Rok 3

164 10130467307 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE7 MARINIČ Borut 1

185 10123937284 KK TROPOVCI8 ŽITNIK Alen 0

170 10106756463 KD KNEžJEGA MESTA CELJE9 MERNIK Osskar 0

196 10099849760 RC KAC10 WIESMAYR Niklas 0

Category: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

223 10075260058 RAJD LJUBLJANA, CUBE NEXT GENERATION1 ŠERKEZI Maruša Tereza 11

210 10017646102 PIKA TEAM BY MASTERCARD2 TANCIK Meta 4

222 10050014190 PERUTNINA PTUJ3 JEROMEL Hana 3

230 10034600587 ASD LIBERTAS CERESETTO4 PETRIS Carlotta 0

Category: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

243 10142510764 KK TROPOVCI1 ŽALIG Maša 9

Event: 4. POKAL KAMNIKA IN VN GENERALI ZAME
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RESULTS

GORSKI CILJI

Category: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

102 10114021561 PC BAIX EBRE TORTOSA 1 BOLDYREV Matvei 10

18 10112792085 POGI TEAM UAE GENERALI2 PETRIČ Bastian 6

16 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI3 EBNER Bor 3

105 10120261287 PC BAIX EBRE TORTOSA 4 PROSANDEEV Iaroslav 3

17 10090859173 POGI TEAM UAE GENERALI5 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 3

101 10137271653 PC BAIX EBRE TORTOSA 6 IAKOVLEV Matvei 1

43 10059001545 KK ADRIA MOBIL7 ŠTAJNAR Gašper 1

3 10106606216 POGI TEAM UAE GENERALI8 ŠLIBAR Jakob 0

Category: MLAJŠI MLADINCI (U17)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

165 10130876626 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE1 OLENIK Maks 13

106 10124943357 POGI TEAM UAE GENERALI2 OTONIČAR Miha 5

170 10106756463 KD KNEžJEGA MESTA CELJE3 MERNIK Osskar 5

158 10117231150 FACTOR RACING4 BAJŽELJ Rok 3

192 10104152924 PERUTNINA PTUJ5 BOHAK Maj 1

185 10123937284 KK TROPOVCI6 ŽITNIK Alen 0

189 10104509501 PERUTNINA PTUJ7 ADAM David 0

Category: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

223 10075260058 RAJD LJUBLJANA, CUBE NEXT GENERATION1 ŠERKEZI Maruša Tereza 9

210 10017646102 PIKA TEAM BY MASTERCARD2 TANCIK Meta 5

222 10050014190 PERUTNINA PTUJ3 JEROMEL Hana 0

Category: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Points:Laps:

243 10142510764 KK TROPOVCI1 ŽALIG Maša 13

Event: 4. POKAL KAMNIKA IN VN GENERALI ZAME

Date: 05.04.2025

Organizer: KD ROG LJUBLJANA

Responsible person: Miha Koncilja

Commisaries: Gaber Vandur
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